
 

 
2022 年 5 月 12 日 

各  位 

 会 社 名 兵 機 海 運 株 式 会 社 

 代 表 者 名 代表取締役社長 大東洋治 

 コ ー ド 番 号 ９３６２（東証スタンダード） 

 問 合 せ 先 取締役管理部長 安積拓也 

  電話：078‐940‐2351 

 
 

剰余金の配当に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。 
なお、本件は 2022 年 6 月 23 日に開催予定の第 79 回定時株主総会に付議する予定であります。 

 
 

記 
 
１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 
（2021 年 11 月 12 日公表）

前期実績 

（2021 年 3 月期） 

基準日 2022 年 3 月 31 日 同左 2021 年 3 月 31 日

1 株当たり期末配当金 92 円 00 銭 60 円 00 銭 50 円 00 銭

配当金総額 108 百万円 － 58 百万円

効力発生日 2022 年 6 月 24 日 － 2021 年 6 月 25 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 

 

２．理由 
当社は、株主還元にあっては「グループの業績及び今後の事業展開を勘案した安定的かつ積極的

な配当」と定め、安定配当を基本としつつＥＰＳ（１株当たり当期純利益）100 円を上回る場合は

配当性向 30％レベル又は１株当たり 50 円のいずれか高い基準での配当を方針としております。 
この方針に基づき、第 79 期の期末配当につきましては、１株につき 92 円とさせていただきたく

存じます。 
100 年企業を目指し、役職員一丸となり社業の発展に取り組んでまいります。株主の皆様におか

れましては、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申しあげます。 
 

 
以 上 


